hogy elfogadja a Szegedi Tudományegyetem nevében eljáró Szent-Györgyi Albert 
Klinikai Központ (székhely: 6725 Szeged, Tisza Lajos krt. 107.) valamint a Fogászati 
és Szájsebészeti Klinika szervezeti egység, mint Feladatátvevő ajánlatát a 
szolgáltatás díjára vonatkozóan, havi nettó 927.000,- Ft, azaz 
kilencszázhuszonhétezer forint összegben, mely összeg mentes az általános forgalmi 
adóról szóló 2007. évi CXXVII. tv. 85. §-a alapján az adó alól.  

2) A Dél-Alföldi Kistérség Többcélú Társulása Polgármesterek Tanácsa felhatalmazza a 

Dél-Alföldi Kistérség Többcélú Társulása Koordinációs Központ igazgatóját, a